Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o motivo do abandono do Centro Comunitário do bairro Vila Prado. Solicito ainda, informações

sobre quais providências estão sendo tomadas para manutenção e qual a previsão para realização de

atividades no local.

REQUERIMENTO N° 2225/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO DO ABANDONO DO CENTRO COMUNITÁRIO
DO BAIRRO VILA PRADO. SOLICITO AINDA, INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO TOMADAS PARA A
MANUTENÇÃO E QUAL A PREVISÃO PARA REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2661/2018
Data: 26/10;2018 - Ho ário: 17 46

11111111111111111111111111

APROVADO

2 9 °UI. 2018

h

? Ver9ador Carlos ora Magão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local se encontra abandonado, conforme mostra imagens em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o motivo do abandono do Centro Comunitário

do bairro Vila Prado. Solicito ainda, informações sobre quais providências estão sendo tomadas para

manutenção e qual a previsão para realização de atividades no local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

Veie or 	o Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

atookticoMomustrÁgiobE

MikaaktaPESSOASOM'OpICRO
,v014Vitlá

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2